КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН

ТАЯТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

 27.05.2022                                         с. Таяты                                         № 49А-Р

О внесении изменений в решение

Таятского сельского Совета депутатов

№ 41-Р от 29.04.2022г

«О признании утратившим силу Решений

 Таятского сельского Совета депутатов»
В целях приведения нормативно-правовых актов, принимаемых Таятским сельским Советом депутатов Каратузского района, руководствуясь Уставом МО «Таятский сельсовет», Таятский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Таятского сельского Совета депутатов №: 41-Р от 29.04.2022г «О признании утратившим силу Решений Таятского сельского Совета депутатов»:
1.1. подпункт 7 пункта 1 исключить.
2. Решение Таятского сельского Совета депутатов № 29-Р от 30.12.2016 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» считать действующим;

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Таятский вестник», применяется к правоотношениям, возникшим с 01.05.2022 года.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на главу Таятского сельсовета Иванова Ф.П.

	Председатель

Таятского сельского

Совета депутатов

                           А.Ю. Высоцкий
	  Глава администрации

  Таятского сельсовета

                                 Ф.П. Иванов